
                                                                                                                       

Uchwała Nr XIII/92/19 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 24 października 2019 roku 

w sprawie: przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018r. poz. 2096 z późn. zm.)                       

Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Rada Gminy Somianka po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 8 sierpnia 

2019r. Członków Wspólnoty Gruntowej Wsi Popowo Kościelne kierowaną do 

Wojewody Mazowieckiego i przesłaną przez Wojewodę do Rady Gminy Somianka            

w części dotyczącej skargi na działanie Starosty Wyszkowskiego. 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Radzie Powiatu w Wyszkowie. 

§ 2.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Somianka do przesłania 

skarżącemu odpisu uchwały, na adres wskazany w skardze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

          Robert Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Wojewoda Mazowiecki przekazał do Rady Gminy Somianka kopię skargi członków 

Wspólnoty Gruntowej Wsi Popowo Kościelne dotyczącą nadzoru sprawowanego przez 

Wójta Gminy Somianka nad Zarządem Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty 

Gruntowej Wsi Popowo Kościelne. Po analizie treści skargi przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji stwierdzono, iż sformułowane zarzuty  dotyczą również działalności 

Starosty Wyszkowskiego  

 W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie w części skargę                                  

na działalność Starosty Wyszkowskiego wg właściwości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


